
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

(dále jen ,,výzva")

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131

Mendelova 131, 256 01 Benešov

,,Inovace ve výuce na VOŠ a SZeŠ Benešov - učební pomůcky pro výuku
veterinářství - opakování"

Název zadavatele:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Osoba oprávněná jednat za
zadavatele:

Kontaktní osoba k výzvě
k podání nabídek

(dále jen ,,Zadavatel")

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov,
Mendelova 131

Mendelova 131, 256 01 Benešov

61664651

CZ61664651

PaedDr. Be. Ivana Dobešová, ředitelka příspěvkové organizace

dobesova@zemsbn.cz

Ing. Věra Urbanová, ekonom školy, email.:
v.urbanova@zemsbn.cz , tel.: 317 723 571 , 733 640 282

Zadavatel Vás tímto vyzývá k podáni nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku
s názvem:
,,Inovace ve výuce na VOŠ a SZeŠ Benešov - učebni pomůcky pro výuku veterinářství -
opakováni"

(dále jen ,,Veřejná zakázka")

Podmínky, za nichž bude veřejná zakázka realizována, jsou stanoveny dále v této výzvě.

Vaši nabídku doručte prostřednictvím e-mailové adresy v.urbanova@zemsbn.cz, a to do 6.5.2022
do 11:00 hod.
Obsah nabídky: Příloha Č.1 (Krycí list), Příloha Č.2 (položkový rozpočet se specifikací), Nabídka
uchazeče konkrétních učebních pomůcek, příloha Č.3 (Smlouva).

Na nabídky zaslané po uplynutí lhůty nebude brán zřetel.

Strana 1



Základní údaje o veřejné zakázce

Předmětem Veřejné zakázky je nákup veterinárních pomůcek pro potřeby výuky odborných
předmětů na VOŠ a SZeŠ Benešov dle přílohy Č.2 této výzvy.

Detailní informace o předmětu plnění Veřejné zakázky obsahuje: Krycí list (příloha Č.1), položkový
rozpočet se specifikaci (příloha Č.2) a Návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky (příloha č. 3).

V případě, že popis předmětu plnění obsahuje požadavky nebo odkazy na určité dodavatele, nebo
na patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označeni původu,
umožňuje Zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, které naplní
Zadavatelem požadovanou funkcionalitu.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky, která je zároveň nejvyšší přípustnou nabídkovou
cenou, činí 363.500,- KČ bez DPH.

Požadavek na zpracování nabídkové ceny

Nabídková musí být stanovena jako celková cena za splnění předmětu Veřejné zakázky, včetně
všech souvisejícIch nákladů (poplatků, vedlejších nákladů apod.), a to v členění: nabídková cena
bez DPH, procentní sazba DPH a výše DPH v KČ, nabídková cena včetně DPH v KČ (Krycí list
- příloha Č.1).

Doba plnění

Smlouva na plnění Veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější nabídky.

předpokládaný termín dodání: ihned, nejdéle však do 2 měsíců od podpisu smlouvy

Místo plnění

Místem plnění Veřejné zakázky je sídlo zadavatele: Mendelova 131, Benešov.

Obchodní podmínky

Předmět plnění veřejné zakázky bude realizován v souladu se Smlouvou, která tvoří součást této
výzvy (příloha Č.3), a v termínech v jejím rámci uvedených.

PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků
stanovených v této zadávací dokumentaci.

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastí v poptávkovém
řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a
účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavřeni Smlouvy zrušit,
popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu.

Zadavatel neposkytuje zálohy.
Strana 2



Ze soutěže budou vyloučeny nabídky, které nesplňují podmínky této veřejné zakázky, včetně
nabídek neúplných, nabídky obsahující nepravdivé údaje, doručené po lhůtě pro podání nabídek.

Vyloučené nabídky se nevyhodnocují a neposuzují.

SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1 Krycí list nabídky

Příloha č. 2 položkový rozpočet se specifikací

Příloha č. 3 Smlouva

V Benešově dne >Z? Lbzz
STŘE%,,

)1

""". QENE ŠOY *
PaedDr. Be. Ivana Dobešová ""—

ředitelka školy

Strana 3


